a katalogowa produktu

ARC970D

AFDD detektor iskrzen z cztonem nadpradowym 1P+N 6kA C 20A

Specyfikacja techniczna

Prad elektryczny

W — 7Y Prad znamionowy 20 A
Y. . mie :

1‘ IN Prad znamionowy w temperaturze -25°C 22,69 A

ciﬂg Prad znamionowy przy -20°C. 22,46 A

ARCI70D Prad znamionowy w temperaturze -15°C 22,23 A

\ Prad znamionowy w temperaturze -10°C 21,99 A

quickconnect Prad znamionowy w temperaturze -5°C 21,75 A

Prad znamionowy przy 0°C. 21,51 A

Prad znamionowy w temperaturze 5°C 21,27 A

Prad znamionowy w temperaturze 10°C 21,02 A

Prad znamionowy w temperaturze 15°C 20,77 A

Prad znamionowy przy 20°C. 20,52 A

Prad znamionowy w temperaturze 25°C 20,26 A

Prad znamionowy w temperaturze 30°C 20 A

Prad znamionowy w temperaturze 35°C 19,80 A

Prad znamionowy przy 40°C. 19,60 A

Prad znamionowy przy 45°C. 19,39 A

Prad znamionowy przy 50°C. 19,18 A

Prad znamionowy w temperaturze 55°C 18,98 A

Prad znamionowy w temperaturze 60°C 18,76 A

Znam. zdolnos$¢ wytgcz. zwarciowego Icn
ponizej 230 V AC zgodnie z IEC 60898-1 6 kA

Architektura
Charakterystyka wyzwalania C

Uktad biegunéw 1P+N

Giéwne atrybuty elektryczne

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
wytaczania Icn zgodnie z IEC 60898-1 6 kA

Instalacja, montaz
Nominalny moment obrotowy gérny zacisk 2,1-2,1Nm

Nominalny moment dokrecania dla zacisku
odptywowego 2,1-2,1Nm

Nominalny moment dokrecania 2,1-2,1Nm

Typ potaczenia dolnego aparatury modu-
towej biconnect, quickbusbar

Typ potaczenia gérnego aparatury modu-
towej quickconnect

Z zastrzezeniem zmian technicznych



Napiecie
Napiecie znamionowe izolacji Ui
Znamionowe napiecie udarowe Uimp

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Warunki uzytkowania
Klasa ograniczenia energii It
Zakres temperatur pracy

Temperatura przechowywania/transportu

Wytrzymatosd¢
Wytrzymatos¢ mechaniczna (liczba cykli)

Wytrzymatos¢ elektryczna (liczba cykli)

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Z zastrzezeniem zmian technicznych

500 V
4000 V

230-230V

520 W

3
-25-60 °C

-40-70 °C

4000

2000

85 mm
35,50 mm

70 mm



